
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS APLINKOS APSAUGOS INVESTICIJŲ FONDO PROGRAMOS LĖŠŲ 

NAUDOJIMO 2018 M. FINANSAVIMO KRYPČIŲ PATVIRTINIMO 

 

2018 m. birželio 1 d. Nr. D1-446 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondo programos lėšomis 

finansuojamų investicinių projektų įgyvendinimo ir priežiūros tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2003 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. 437 „Dėl Lietuvos aplinkos 

apsaugos investicijų fondo programos lėšomis finansuojamų investicijų projektų įgyvendinimo ir 

priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4.2 papunktį, 

t v i r t i n u   Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondo programos 2018 m. lėšų 

naudojimo finansavimo kryptis (pridedama).  

 

 

 

Aplinkos ministras     Kęstutis Navickas 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2018 m. birželio 1 d. įsakymu Nr. D1-446 

 

 

LIETUVOS APLINKOS APSAUGOS INVESTICIJŲ FONDO PROGRAMOS LĖŠŲ 

NAUDOJIMO 2018 M. FINANSAVIMO KRYPTYS 

 

Eil. Nr. 
 

Lėšų paskirtis 

 

Lėšos, 

tūkst. Eur 

Paraiškų 

pateikimo ir 

atrankos būdas 

1. Nepanaudotų asignavimų likutis 2018 metų pradžioje 11193,52  

2. Planuojamos  pajamos  2500,00  

3. Išlaidos pagal finansavimo kryptis 13693,52  

3.1. Vandenų apsauga
1,2 

1741,93 Konkursinis 

3.1.1. projektai, susiję su grupinių komunalinių nuotekų tvarkymo 

sistemų pajungimu prie centralizuotų nuotekų surinkimo 

sistemų aglomeracijose virš 2000 g. e. 

1500,00  

3.1.2. projektai, susiję su technologinių įrenginių, mažinančių 

gamybinės ar kitos ūkinės veiklos metu susidariusią taršą 

nuotekomis, diegimu
2
 

241,93  

3.2.
 

Aplinkos oro apsauga
1 

750,00 Konkursinis 

3.2.1. projektai, susiję su oro teršalų valymo įrenginių diegimu 

ir/ar kvapų mažinimu
2 

500,00  

3.2.2. projektai, susiję su technologinių įrenginių, mažinančių 

gamybinės ar kitos ūkinės veiklos metu į aplinkos orą 

išmetamų teršalų kiekį mažinančių technologinių įrenginių 

diegimu
2,3,4

 

250,00  

4. Finansiniai įsipareigojimai pagal ankstesnius kvietimus 

pateiktiems projektams 

10684,59  

4.1. pagal Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondo 

ankstesnius kvietimus pateiktiems ir patvirtintiems ar 

planuojamiems patvirtinti  projektams, kuriems mokėjimai 

numatyti 2018 m.  

3388,08  

4.2. pagal Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondo 

ankstesnius kvietimus pateiktiems ir patvirtintiems ar 

planuojamiems patvirtinti  projektams, kuriems mokėjimai 

numatyti po 2018 m.  

7296,51  

5. Kitos priemonės 517,0  

5.1. Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondo programos 

lėšų administravimui 2018 m. 

477,00  

5.2. Informacinės aplinkosauginės mokesčių kontrolės sistemos 

atnaujinimui ir administravimui 

40,0  

 

1 Išskyrus projektus, finansuotus arba finansuojamus valstybės ar savivaldybių biudžetų ar išteklių, ES Struktūrinės 
paramos ar kitų fondų bei programų lėšomis; 

2 Išskyrus projektus, susijusius su gyvenamojo sektoriaus ar gamybos plėtra arba naujo taršos šaltinio sukūrimu; 
3 Išskyrus atliekų deginimo įrenginių diegimą;  
4 Išskyrus projektus, numatytus arba tinkamus finansuoti iš Klimato kaitos specialiosios programos lėšų, ir projektus, 

susijusius su biodegalų gamyba; 
5  Tinkamomis išlaidomis taip pat laikomos su įgyvendinamu projektu susijusių darbų, aplinkos sutvarkymo išlaidos. 

 


